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Koosoleku päevakava: 
 

1. EML 2024.a. olulisemate tegevuste ja sündmuste kava arutelu  

2. EML kommunikatsioonijuhi Krista Kivisalu tegevuskava arutamine eesmärgiga 

tugevdada EML sise- ja väliskommunikatsiooni ning suurendada EML nähtavust 

väljapoole. 

3. EML 2024.a. mesinduskursuste ja koolituste kava  

4. EML meenete vajalikkusest ja nende valiku kujundamisest   

5. EML juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon. 

 

1.EML 2024.a. olulisemate tegevuste ja sündmuste kava arutelu. 

Arutati: A.Kilk tegi ülevaate olulisemate EML tegevuste ja sündmuste kavast aastaks 

2024. Plaanis on kindlasti pidada kaks EML üldkoosolekut, vastavalt kevadel ja sügisel. 

Koosolekud ja suvised teabepäevad tuleb korraldada mesindussekkumisega koostöös. 

Veel on plaanis korraldada EML poolt 9.märts Karksi-Nuias mesinikele teabepäev. See 

teabepäev toimuks mesindussekkumise tegevuskava raames ja vastavalt  

standardiseeritud ühikuhinnaga, millest EML saab korralduskuluna 20%. EML 

korraldusel on mesindussekkumise raames kevadel kavas ka Ida-Virumaal venekeelne 

kursus, samuti Tartus  kahe päevane mesinduskursus. 

EML esindajad osalevad märtsis 2024.a. Leedus toimuval Põhja- ja Baltimaade 

Mesindusnõukogu aastakoosolekul ja teaduskonverentsil. EML jätkab osalemist EL 

tasemel Copa-Cogeca mesinduse töörühma liikmena. Siseriiklikul tasemel jätkab EML 

Eesti Mesinduskogu aktiivse liikmena ja volitatud esindajana suhtluses 

ametiasutustega. 

Otsustati: jätkata 2024.aastal EML poolt teabepäevade ja kursuste korraldamisega 

ning aktiivse osalemisega erinevates väljakujunenud koostöövormides. 



2.EML kommunikatsioonijuhi Krista Kivisalu tegevuskava arutamine eesmärgiga 

tugevdada EML sise- ja väliskommunikatsiooni ning suurendada EML nähtavust 

väljapoole. 

Arutati: Krista Kivisalu, meie EML uus kommunikatsioonijuht arutles paljude teemade 

üle, sealhulgas kampaaniate ja ürituste osas, et EML oleks rohkem nähtav. Korraldame 

näiteks mesindusteemalise konkursi, kus võiksid osaleda koolid ja õpilasfirmad. 

Võimalikuks teemaks oleks näiteks mee ja teiste mesindussaaduste kasutamisele 

suunatud retseptivõistlus, mis oleks hea formaat ja koolide kokanduse õpetajatele hea 

väljakutse. Žürii võiks koosneda kahest erinevast hindajate grupist, näiteks 

sotsiaalmeedia ja spetsialistidest moodustatud žürii. Sellise konkursi väljakuulutamine 

toimuks otse, saates e-kirju koolidele ja õpilasfirmadele  ning levitades kuulutust läbi 

sotsiaalmeedia. Oleks vaja teha väikeseid buklette, mis tutvustaks põgusalt 

meesaadusi, mesilasi jne., kus oleks kompaktne informatsioon meetarbijatele ja ka 

nendele, kes alles peavad plaani, kas võtta mesilasi või mitte. 

EML eelarve põhiosa moodustavad liikmemaksud, seega oleks vaja liikmeskonda 

suurendada. Selleks saaks mitmeid moodused, kuidas EML kohta atraktiivset ja 

kaasatõmbavat teavet levitada. Näiteks võiks veebilehele panna üles „Mesiniku“ ajakiri 

tasuta lugemiseks, et tekitada huvi liidu tegemiste vastu. 

Arutati ka põgusalt võimaluse üle rentida algajatele mesindushuvilistele alustamiseks 

mesilastarusid.  Oleks tore viia kokku rentnik  ja rentija. Hetkel on olemas PRIA 

interaktiivne kaart, kus olemas kõik PRIA-s registreeritud tegutsevad mesilad. 

Samuti tuleks kaasajastada EML koduleht ning veebileht www.mesionhea. 

Otsustati: Krista Kivisalu ja Ülo Lippa kaasajastavad ja värskendavad EMLi kodulehe ja 

Krista asub veebilehte www.mesionhea värskendama ja aktiveerima. Konkreetse 

kommunikatsioonitegevuste kava arutab Krista Kivisalu läbi ja rakendab koostöös EML 

juhatuse esimehega ja liikmetega. 

3.EML 2024.a. mesinduskursuste ja koolituste kava  

Plaanis on veel viia läbi venekeelne kursus Ida-Virumaal, see toimub kas 6. või 13. 

aprillil. EML poolt korraldab kursust Ülo Lippa. Kursuse toimumise kuulutame välja 

veebruaris, et huvilised jõuaks registreerida. Orienteeruv kursuse kestvus oleks 8 tundi, 

koos toitlustamisega. Lektoreid võiks olla kaks. 

Aprillis/mais toimub Paradiisimesilas inventarile pühendatud õppepäev/loeng. Lektori 

osas on otsus veel lahtine. Märtsis ja aprillis toimub Tartus mesindussekkumise raames 

kahe päevane tasuta kursus, milles võiks osaleda 10-15 inimest. Esimene päev oleks 

tubane loengupäev ja umbes kuu aja pärast oleks mesilas praktiline koolituspäev. 

Nagu igal aastal on toimunud EML ABC kursus, toimub see ka 2024. aastal. Lisaks 

võiks toimuda jätkukursus moodulite kaupa, teemadeks näiteks meeveini või teiste 

meetoodete tegemine, mesilasemade kasvatamine ja kärjemajandus ning vaha 

kätlemine koos kärjepõhja praktilise valmistamise õpitoaga. Ka lesehaudme kasutamine 

võiks paljudele mesinikele huvi pakkuda. 

Otsustati: Ülo Lippa organiseerib ja viib läbi Ida-Virumaal toimuva venekeelse kursuse. 

http://www.mesionhea/


4.EML meenete vajalikkusest ja nende valiku kujundamisest 

Arutati:Krista Kivisalu arutles teemal, kuidas läbi viia meenete konkurss. Eestis on 

kahetsusväärselt vähe mee ja mesilaste teemalisi tooteid. Selleks oleks vaja 

kaasata õpilasfirmad ja käsitöö õpetajaid koolides. Konkurss toimuks kahes osas, 

kus kõik saadavad oma tööd kas siis pildina või videona. Nendest valime välja 

parimad ja siis sealt läheme juba detailsemalt edasi valmistamise juurde. 

Otsustati: Krista Kivisalu valmistab ette ja saadab üleskutse koolidele ja 

õpilasfirmadele meenete konkursiks, mille esitamise tähtajaks jääks 20.mai 2024. 

5.EML juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon. 

EML juhatuse koosolekul ühe teemana arutati, kas õnnitleda EMLi liikmetest 

juubilare vanuses 80 aastat ja enam EML poolt Vikerraadios. Arutati ka „Mesiniku“ 

ajakirja aasta tellimuse ja üksiknumbri hindasid. Arutati ja kinnitati avaldused EML 

liikmeskonnast lahkumiseks.  

Otsustati: Vikerraadiosse hakkab EML liikmete-veteranide juubeliõnnitlusteks 

teateid saatma Hilja Otsus. Ajakirja „Mesinik“ aastase tellimuse hinnaks kinnitati 50.- 

EUR koos saatekuluga ja üksiknumbri hinnaks 12.50 EUR koos saatekuluga. 

EML juhatusele saabunud avalduste kohaselt arvati EML liikmeskonnast erinevatel 

põhjustel välja  Heino Luts, Jaan Sinimäe, Andres Tamme, Enn Laanemäe. 

 

Koosolek lõppes kell 18.30 

 

Koosoleku juhataja :                  Protokollija: 

 

.......................................................  ..................................................... 

A.Kilk /allkirjastatud digitaalselt/    H.Otsus  /allkirjastatud digitaalselt/ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


